
No. 1

Q1 団体の名称

Q2 代表者名

Q3 法人格の有無

　 1

　 2

　 3

　 4

　 5
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　 9

○ 10

○ 11

　 12

　 13

　 14

　 15

　 16

　 17

Q6 活動日時

Q7 活動地域

Q8 市民へのメッセージ（PR）

Q9 設立年月日

Q10 会員数

Q11 会員対象者

前16分野に掲げる活動を行う団体の運営又は活動に関
する連絡、助言又は援助の活動

Q5 活動内容
子育て中のママさん達で集まり、情報交換はもちろんの事、ママさん達の勉強
会をしたり、ネットで情報を発信しています。

毎週木曜日AM11:00～PM2:00

子どもの健全育成を図る活動

情報化社会の発展を図る活動

科学技術の振興を図る活動

経済活動の活性化を図る活動

職業能力の開発又は雇用機会の拡充を支援する活動

消費者の保護を図る活動

環境の保全を図る活動

災害救援活動

地域安全活動

人権の擁護又は平和の推進を図る活動

国際協力活動

男女共同参画社会の形成の促進を図る活動

　　　NPO・市民活動団体　紹介シート

育児サークル　たんぽぽ

久保　嘉代

無

Q4 活動分野

保健、医療又は福祉の増進を図る活動

社会教育の促進を図る活動

まちづくりの推進を図る活動

文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動



会費・入会金 会費

入会金

Q13 事務所所在地

電話番号

FAX番号

ホームページ

e-mail

Q14 連絡担当者

https://gajyumaru-net.jp/kamitsushima

Q12


